
UCHWAŁA NR XXXI/324/21 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2021r. poz. 305, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 32 251,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 197 251,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,   

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu wynosi 7.866.000 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
4.449.474,36 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.416.525,64 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu planuje się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 301.000 zł, w tym koszty obsługi 1.000 zł; 

2) koszty obsługi długu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.000 zł. 

2. Określa się limity innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki 
ekonomiczne podobne do umowy kredytu lub pożyczki w kwocie 10.000 zł. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w zakresie organizacji transportu (dowozu) do punków szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-
2 zgodnie Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w zakresie działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających 
się szczepieniom przeciw wirusowi SARS-CoV-2 zgodnie Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
ochrony środowiska jest zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych w 2021 
roku środowiska jest zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych jest zgodny z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z Rządowym Funduszem 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 oraz dodatkowej opłaty, o której 
mowa w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 15.206 zł i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.  

§ 13. Budżet po zmianach wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



- DOCHODY   63.087.544,38 zł 

- w tym: dochody majątkowe 5.208.341,00 zł 

- WYDATKI     70.953.544,38 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 24.969.845,00 zł. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Kozik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   13 000,00    0,00   1 000,00   14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60095 Pozostała działalność   13 000,00    0,00   1 000,00   14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   13 000,00    0,00   1 000,00   14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 025 504,00 -  1 300,00   1 300,00  1 025 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 025 504,00 -  1 300,00   1 300,00  1 025 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   4 000,00 -  1 300,00    0,00   2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   18 000,00    0,00   1 300,00   19 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 22 875 502,00 -  20 000,00   39 906,00  22 895 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 7 224 700,00 -  20 000,00    0,00  7 204 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   172 000,00 -  20 000,00    0,00   152 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 225 200,00    0,00   3 000,00  1 228 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/324/21

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   50 000,00    0,00   3 000,00   53 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   329 700,00    0,00   15 206,00   344 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00    0,00   15 206,00   15 206,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  6 665 902,00    0,00   21 700,00  6 687 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  1 031 678,00    0,00   21 700,00  1 053 378,00

758 Różne rozliczenia  8 194 975,00    0,00   20 650,00  8 215 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 117 911,00    0,00   20 650,00  7 138 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 117 911,00    0,00   20 650,00  7 138 561,00

801 Oświata i wychowanie   621 452,00 -  45 000,00   22 000,00   598 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   224 113,00    0,00   20 000,00   244 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   64 000,00    0,00   20 000,00   84 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   41 745,00 -  15 000,00    0,00   26 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   27 000,00 -  15 000,00    0,00   12 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   236 500,00 -  30 000,00    0,00   206 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

  140 000,00 -  10 000,00    0,00   130 000,00

0830 Wpływy z usług   95 000,00 -  20 000,00    0,00   75 000,00

80195 Pozostała działalność    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

851 Ochrona zdrowia   14 000,00    0,00   13 695,00   27 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   14 000,00    0,00   13 695,00   27 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

  14 000,00    0,00   13 695,00   27 695,00

działania promocyjne majace na celu zwiekszenie liczby mieszkańców poddajacych się szczepieniom przecow Covid-

 49 924 185,00 -  66 300,00   98 551,00  49 956 436,00bieżące razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 208 341,00    0,00    0,00  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 55 132 526,00 -  66 300,00   98 551,00  55 164 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00

  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 888 883,38    0,00    0,00  7 888 883,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 888 883,38    0,00    0,00  7 888 883,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 57 846 952,38 -  66 300,00   98 551,00  57 879 203,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 208 341,00    0,00    0,00  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 63 055 293,38 -  66 300,00   98 551,00  63 087 544,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 33 884,00 33 884,00 33 884,00 0,00 33 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 884,00 33 884,00 33 884,00 0,00 33 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 2 322 580,00 54 580,00 54 580,00 0,00 54 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 2 339 580,00 54 580,00 54 580,00 0,00 54 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 315 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianach 2 332 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 

przed 
zmianą 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 2 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 000,00 2 218 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje 
celowe z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek 
nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po 
zmianach 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 37 100,00 37 100,00 37 100,00 7 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100   Górnictwo i 

kopalnictwo 
po 
zmianach 47 100,00 47 100,00 47 100,00 7 000,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37 100,00 37 100,00 37 100,00 7 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  10006  

Pozostałe 
górnictwo i 
kopalnictwo 

po 
zmianach 47 100,00 47 100,00 47 100,00 7 000,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 149 200,00 1 007 200,00 747 200,00 0,00 747 200,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 142 000,00 6 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 7 219 200,00 1 027 200,00 767 200,00 0,00 767 200,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 000,00 6 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 517 000,00 596 000,00 596 000,00 0,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 921 000,00 5 921 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnetrzne 
po 
zmianach 6 587 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 000,00 5 971 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 921 000,00 5 921 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 5 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 000,00 5 971 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 946 400,00 146 400,00 146 400,00 3 000,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 966 400,00 166 400,00 166 400,00 3 000,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 946 400,00 146 400,00 146 400,00 3 000,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

po 
zmianach 966 400,00 166 400,00 166 400,00 3 000,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 317 582,00 3 743 582,00 3 561 482,00 2 628 510,00 932 972,00 2 000,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 4 246 582,00 3 769 582,00 3 587 482,00 2 628 510,00 958 972,00 2 000,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 925 572,00 3 351 572,00 3 346 572,00 2 604 400,00 742 172,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 3 854 572,00 3 377 572,00 3 372 572,00 2 604 400,00 768 172,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowy
ch papierów 
wartościowyc
h lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 268 710,00 163 110,00 163 110,00 0,00 163 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianach 325 710,00 220 110,00 220 110,00 0,00 220 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 243 710,00 138 110,00 138 110,00 0,00 138 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 300 710,00 195 110,00 195 110,00 0,00 195 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 138 110,00 138 110,00 138 110,00 0,00 138 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po 
zmianach 195 110,00 195 110,00 195 110,00 0,00 195 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 908 490,00 13 958 490,00 13 050 522,00 10 633 496,00 2 417 026,00 408 000,00 499 968,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 731 033,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 23 650,00 23 650,00 23 650,00 20 650,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 15 902 140,00 13 952 140,00 13 044 172,00 10 654 146,00 2 390 026,00 408 000,00 499 968,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 731 033,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 248 924,00 7 248 924,00 6 961 464,00 6 121 734,00 839 730,00 0,00 287 460,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 731 033,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 8 264 674,00 7 264 674,00 6 977 214,00 6 137 484,00 839 730,00 0,00 287 460,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 731 033,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 727 823,00 4 727 823,00 4 727 823,00 4 727 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 825,00 12 825,00 12 825,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 4 740 648,00 4 740 648,00 4 740 648,00 4 740 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed 
zmianą 884 584,00 884 584,00 884 584,00 884 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 475,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po 
zmianach 887 059,00 887 059,00 887 059,00 887 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 106 441,00 106 441,00 106 441,00 106 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po 
zmianach 106 891,00 106 891,00 106 891,00 106 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 767 847,00 767 847,00 735 057,00 576 095,00 158 962,00 0,00 32 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po 
zmianach 769 947,00 769 947,00 737 157,00 578 195,00 158 962,00 0,00 32 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 440 704,00 440 704,00 440 704,00 440 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 442 414,00 442 414,00 442 414,00 442 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 137,00 86 137,00 86 137,00 86 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 86 467,00 86 467,00 86 467,00 86 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 341,00 12 341,00 12 341,00 12 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po 
zmianach 12 401,00 12 401,00 12 401,00 12 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 626 945,00 1 046 945,00 1 007 715,00 822 909,00 184 806,00 0,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 800,00 5 800,00 5 800,00 2 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  

Licea 
ogólnokształc
ące 

po 
zmianach 1 632 745,00 1 052 745,00 1 013 515,00 825 709,00 187 806,00 0,00 39 230,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 634 020,00 634 020,00 634 020,00 634 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 636 300,00 636 300,00 636 300,00 636 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 118 487,00 118 487,00 118 487,00 118 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 118 927,00 118 927,00 118 927,00 118 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 740,00 15 740,00 15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po 
zmianach 15 820,00 15 820,00 15 820,00 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 684 832,00 684 832,00 684 232,00 370 310,00 313 922,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 654 832,00 654 832,00 654 232,00 370 310,00 283 922,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup 

środków 
żywności 

po 
zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 482 400,00 382 400,00 174 400,00 69 037,16 105 362,84 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 28 901,00 28 901,00 28 901,00 3 672,00 25 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 505 301,00 405 301,00 197 301,00 72 709,16 124 591,84 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 62 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 206,00 15 206,00 15 206,00 0,00 15 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po 
zmianach 152 206,00 152 206,00 152 206,00 62 500,00 89 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 206,00 5 206,00 5 206,00 0,00 5 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 22 806,00 22 806,00 22 806,00 0,00 22 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 133 400,00 33 400,00 33 400,00 6 537,16 26 862,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 13 695,00 13 695,00 13 695,00 3 672,00 10 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 141 095,00 41 095,00 41 095,00 10 209,16 30 885,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 464,00 5 464,00 5 464,00 5 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 8 464,00 8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 939,25 939,25 939,25 939,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 6



po 
zmianach 1 539,25 1 539,25 1 539,25 1 539,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 133,91 133,91 133,91 133,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po 
zmianach 205,91 205,91 205,91 205,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 542,84 24 542,84 24 542,84 0,00 24 542,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 023,00 10 023,00 10 023,00 0,00 10 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 28 565,84 28 565,84 28 565,84 0,00 28 565,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 346 062,00 14 957 317,00 14 762 617,00 544 450,00 14 218 167,00 190 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 10 388 745,00 10 388 745,00 5 785 571,21 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -661 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -645 000,00 -645 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 796 700,00 126 700,00 126 700,00 45 200,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 25 481 762,00 15 068 017,00 14 873 317,00 589 650,00 14 283 667,00 190 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 10 413 745,00 10 413 745,00 5 785 571,21 0,00 0,00 
przed 
zmianą 951 167,00 231 167,00 230 817,00 82 500,00 148 317,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 24 200,00 24 200,00 24 200,00 3 700,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po 
zmianach 959 367,00 239 367,00 239 017,00 86 200,00 152 817,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po 
zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 417,00 72 417,00 72 417,00 0,00 72 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 92 417,00 92 417,00 92 417,00 0,00 92 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszeni

e -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 7



zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 081 145,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 145,00 4 077 145,00 3 767 145,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po 
zmianach 4 381 145,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 377 145,00 4 377 145,00 3 767 145,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje 
celowe z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek 
nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po 
zmianach 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 583 100,00 488 000,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 100,00 1 095 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 1 263 100,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 100,00 715 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 095 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 100,00 1 095 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 715 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 100,00 715 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 024 200,00 683 200,00 679 200,00 399 000,00 280 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 392 500,00 42 500,00 42 500,00 41 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 1 171 700,00 725 700,00 721 700,00 440 500,00 281 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed 
zmianą 59 750,00 59 750,00 59 750,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 8



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po 
zmianach 65 750,00 65 750,00 65 750,00 65 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po 
zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 833 526,00 37 858 681,00 35 098 066,00 15 023 887,16 20 074 178,84 1 573 000,00 1 097 638,00 29 977,00 0,00 60 000,00 24 974 845,00 24 974 845,00 6 516 604,21 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -862 000,00 -110 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -752 000,00 -752 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 059 251,00 312 251,00 312 251,00 69 522,00 242 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 63 030 777,00 38 060 932,00 35 358 317,00 15 093 409,16 20 264 907,84 1 573 000,00 1 097 638,00 29 977,00 0,00 2 000,00 24 969 845,00 24 969 845,00 6 516 604,21 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 7 888 883,38 7 888 883,38 549 988,88 296 086,00 253 902,88 0,00 7 338 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 7 888 883,38 7 888 883,38 549 988,88 296 086,00 253 902,88 0,00 7 338 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Limity wydatków na inwestycje w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 268 000,00 17 000,00 2 285 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 268 000,00 17 000,00 2 285 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 228 000,00 - 10 000,00 2 218 000,00  
   budowa sieci wodociągowej w miejscowości Włodzimierz 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

40 000,00 27 000,00 67 000,00 
 

   dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 12 000,00 52 000,00  
   dotacja celowa na dofinasowanie budowy indywidualnych ujęć wody oraz 

stacji uzdatniania wody 0,00 15 000,00 15 000,00  
600   Transport i łączność 6 142 000,00 50 000,00 6 192 000,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 5 921 000,00 50 000,00 5 971 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 921 000,00 50 000,00 5 971 000,00  
   budowa dróg obręb 4 Kamieńsk 1 090 000,00 50 000,00 1 140 000,00  

750   Administracja publiczna 574 000,00 - 97 000,00 477 000,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 574 000,00 - 97 000,00 477 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 - 97 000,00 477 000,00  
   montaż klimatyzacji w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku 104 000,00 - 97 000,00 7 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 388 745,00 25 000,00 10 413 745,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 077 145,00 300 000,00 4 377 145,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

210 000,00 300 000,00 510 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



   
dotacje celowe na wymianę pieców węglowych na gazowe zmiana nazwy 
zadania: dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i 
zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi 

210 000,00 300 000,00 510 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 095 100,00 - 380 000,00 715 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 095 100,00 - 380 000,00 715 100,00  
   budowa oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa w Barczkowicach 0,00 5 000,00 5 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego ul. Śliwińskiego w Kamieńsku 0,00 5 000,00 5 000,00  
   budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz - Siódemka 0,00 10 000,00 10 000,00  
   modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Kamieńsk 510 000,00 - 400 000,00 110 000,00  
 90095  Pozostała działalność 341 000,00 105 000,00 446 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,00 - 245 000,00 96 000,00  

   
przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana nazwy 
zadania: przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. 
Adamowskiego  

260 000,00 - 245 000,00 15 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00  
   zakup koparko-ładowaki 0,00 350 000,00 350 000,00  

  
Razem 24 974 845,00 - 5 000,00 24 969 845,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 975 207,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 449 474,36 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 525 733,35 

Rozchody ogółem:  109 207,71 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 109 207,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w zakresie organizacji transportu (dowozu) do punków szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2, 

organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) 

Dochody  
Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan  
851   Ochrona zdrowia 17 695,00 

 85195  Pozostała działalność 17 695,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

17 695,00 

Razem:   17 695,00 
Wydatki  
Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan  
851   Ochrona zdrowia 17 695,00 

 85195  Pozostała działalność 17 695,00 
  4010 Wynagrodzenia 8 464,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 205,91 
  4210 Zakup materiałów 5 465,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 870,00 
  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 

Razem:   17 695,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w zakresie działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się 

szczepieniom przeciw wirusowi SARS-CoV-2 

Dochody  
Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00 

Razem:   10 000,00 
Wydatki  
Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów 10 000,00 

Razem:   10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 
środowiska 

Dochody   
Rozdział § Nazwa Plan 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska    

16 005 000,00 

 0690 wpływy z różnych dochodów 16 005 000,00 
Razem:   16 005 000,00 
Wydatki    
Rozdział § Nazwa Plan 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 140 000,00 

 4270 zakup usług remon.- wymiana liczników, zasuw wodoc. napr.kan.san.i wodociągów 25 000,00 
 6050 Wydatki majątkowe, w tym: 2 048 000,00 
  budowa kanalizacji san. ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie  8 000,00 
  budowa kanalizacji san. ul. Armii Krajowej w Gorzędowie  8 000,00 
  modernizacja sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych              500 000,00 
  odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 7 000,00 
  modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 1 450 000,00 
   odwodnienie drogi w Koźniewicach                               60 000,00 
  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 15 000,00 
 6230   dotacja celowa:                  67 000,00 
  na budowę przydom. oczyszczalni ścieków  52 000,00 
  dofinansowanie budowy indywidualnych ujęć wody oraz stacji uzdatniania wody 15 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 900 000,00 
 6050  przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku PSP w Kamieńsku     168 967,00 
 6057  przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku PSP w Kamieńsku     504 963,00 
 6059  przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku PSP w Kamieńsku     226 070,00 

80120  Licea ogólnokształcące 580 000,00 
 6050 modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku 580 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochr. wód  4 185 500,00 
 4270 zakup usług remon.- wymiana liczników, zasuw wodoc. napr.kan.san. i wodociągów 30 000,00 
 6050  wydatki majątkowe:      2 137 073,79 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Sportowa w Kamieńsku 370 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ob. 2 K-sk 400 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Akacjowa w Kamieńsku 161 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej w ul. Wrzosowej i Słowackiego w Kamieńsku 10 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej obręb 2 Kamieńsk 20 000,00 
  budowa kan. sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku                            150 000,00 
  budowa kan. sanitarnej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku                            106 919,80 
  budowa sieci wodociągowej ob. 4 Kamieńsk                         160 000,00 
  budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 10 000,00 
  budowa wodociągu ul. Wojska Polskiego w Kamieńsku 46 000,00 
  budowa wodociągu obręb 7 Kamieńsk 70 000,00 
  modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



  przebudowa stacji ujęcia wody w Kamieńsku 48 153,99 
  wykonanie instalacji OZE do zasilania oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 20 000,00 
  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 15 000,00 
 6057 wydatki inwestycyjne finansowane ze środków europejskich 1 242 044,64 
   budowa kan. sanitarnej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku                            195 970,04 
  przebudowa stacji ujęcia wody w Kamieńsku 1 046 074,60 
 6059 wydatki inwestycyjne współfinansowane ze środków europejskich 776 381,57 
  budowa kanalizacji sanitarnej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku                            167 116,58 
  przebudowa stacji ujęcia wody w Kamieńsku 609 264,99 

90003  Oczyszczanie miast                              30 000,00 
 4300  zakup usług pozostałych (usuwanie azbestu)       30 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni                             838 000,00 
 4210  zakup materiałów (zakup drzew i krzewów)         90 000,00 
 4300  zak. usług poz. (nasadzenia drzew i krzewów)    48 000,00 
 6050  wyd. maj.-rewaloryzacja parku w Gorzędowie  700 000,00 

90005   Ochr. powietrza. atmosf. i klim.          4 377 145,00 
  wyd. majątkowe:                                                                       4 377 145,00 
 6050 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 50 000,00 
 6050 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 50 000,00 
 6057 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 2 556 622,00 
 6059 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 1 210 523,00 
 6230  dotacje celowe ma wymianę pieców węglowych na gazowe dotacje celowe na trwałą 

likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi systemami 
grzewczymi                                                                          

510 000,00 

90015  Oświetlenie uliczne                              110 000,00 
 6050 6050 wydatki majątkowe – modernizacja oświetlenia ulicznego    110 000,00 

90019  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 960 000,00 
 4430 różne opłaty i składki 10 960 000,00 

Razem:   24 120 645,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zagospodarowaniem odpadów komunalnych w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 657 030,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 657 030,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 650 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 030,00 
Razem:  657 030,00 

-  

Dział Rozdział  Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 266 550,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 266 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 970 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 
  4580 Pozostałe odsetki 55 500,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 157 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 
Razem: 2 266 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdział § Treść 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60004 2310 dotacja na zbiorowy transport lokalny   260 000,00 
750 75095 2900 wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego 
2 000,00   

851 85149 2780 dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej na 
programy zdrowotne 

  208 000,00 

851 85195 6220 dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do USG    100.000,00 
900 90017 2650 dotacja dla SZGK na dopłatę do wody i ścieków 

od gospodarstw domowych 
 190 000,00  

921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

221 000,00   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 223 000,00 190 000,00 568 000,00 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

010 01010 6230 dotacja celowa na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

  52 000,00 

010 01010 6230 dotacja celowa na budowę indywidualnych ujęć 
wody 

  15 000,00 

801 80104 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola 
„Okruszek” w Kamieńsku 

  408 000,00 

900 90005  6230  dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania 
na paliwo stałe i zastąpienie go 
proekologicznymi systemami grzewczymi  

  510 000,00 

921 92108 2360 dotacja na krzewienie kultury muzycznej wśród 
mieszkańców 

  37 000,00 

926 92605 2360 dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

  247 000,00 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych   1 269 000,00 
Razem:   223 000,00 190 000,00 1 837 000,00 
Razem dotacje podmiotowe, przedmiotowe, celowe: 
w tym: dotacje na zadania inwestycyjne 
              dotacje na zadania bieżące 

2 250 000,00 
677 000,00 

1 573 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/324/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z Rządowym Funduszem Inwestycji 
Lokalnych 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 
DOCHODY  WYDATKI 
klasyfikacja kwota klasyfikacja Nazwa zadania kwota 
758 r. 75816  

§ 6100 
1.287.737,00  Dz. 700 R. 70005  

§ 6050 
modernizacja budynku po byłej 
szkole w Hucie Porajskiej wraz a 
adaptacją na mieszkania komunalne 

579 000,00 

  Dz. 750 R. 75023  
§ 6050 

budowa budynku gospodarczego 
koło Urzędu Miejskiego 

416 732,00  

  Dz. 900 R. 90004  
§ 6050 

rewaloryzacja parku w Gorzędowie 292 005,00 

Razem dochody: 1.287.737,00  Razem wydatki: 1.287.737,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5EC2BD-4243-493C-97DF-F3B9BA793456. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Tiret 1 (3)
	Paragraf 13 Tiret 2 (4)
	Paragraf 13 Tiret 3 (5)
	Paragraf 13 Tiret 4 (6)

	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Tiret - (1)

	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

